
Aktivita mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji na podporu mobility výzkumných 

pracovníků a pracovnic MOBILITY 

7AMB - MOBILITY 

NÁVRH PROJEKTU  

Evidenční číslo projektu 7AMB14ARXXX 

Podací označení projektu  
 

Název 

projektu  

AKTIVITA 
7AMB - Aktivita mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji na podporu 

mobility výzkumných pracovníků a pracovnic MOBILITY 

Výzva - 

země 
3_Vlna - Argentina 

Doba řešení 01/ 2014 - 12/2015 

Výše příspěvku, který Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy poskytne českému 

řešiteli společného výzkumného projektu na uskutečnění 1 zahraniční cesty do Argentiny a 

zpět je stanovena na 50.000,- Kč. 

Výše příspěvku, který obdrží český řešitel společného výzkumného projektu k úhradě 

pobytových nákladů zahraničního řešitele projektu pro jeho pobyt na území České 

republiky (ubytování, stravné, kapesné) je stanovena na 2.000,- Kč/den (pobyty 1-15 dní), 

v případě dlouhodobých pobytů (1-3 měsíce) pak 30.000,- Kč/měsíc. 

Na řešení 1 společného výzkumného projektu bude ze strany Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy udělena podpora o maximální výši 160.000,- Kč/rok, tj. 320.000,- Kč na 

celou dobu řešení projektu. 

 

Příjemce 
 

Řešitel  Podpis: 

Razítko:   

Statutární 

zástupci: 

   

Datum:     

Podpis(y): 

------------------------------------ 

 

------------------------------------ 

    
 



Další 

účastník  

Další 

řešitel  
Podpis: 

Razítko:   

Statutární 

zástupci: 

   

Datum:     

Podpis(y): 

------------------------------------ 

 

------------------------------------ 

    
 

  

1. Hlavní údaje projektu 

Aktivita 

7AMB - Aktivita 

mezinárodní spolupráce ve 

výzkumu a vývoji na 

podporu mobility 

výzkumných pracovníků a 

pracovnic MOBILITY 

Vlna 3_Vlna 

Výzva - země AR - Argentina 

Označení návrhu projektu 
 

Název projektu česky 
 

Název projektu anglicky 
 

Klíčová slova anglicky 
 

Klasifikace hlavního oboru řešení (viz. 

http://www.vyzkum.cz/FrontClanek.aspx?idsekce=1374)  

Klasifikace vedlejšího oboru řešení (viz. 

http://www.vyzkum.cz/FrontClanek.aspx?idsekce=1374)  

Klasifikace dalšího vedlejšího oboru řešeníb(viz. 

http://www.vyzkum.cz/FrontClanek.aspx?idsekce=1374)  



Stupeň důvěrnosti údajů (viz. 

http://www.vyzkum.cz/FrontClanek.aspx?idsekce=1380)  

Převažující kategorie výzkumu, vývoje a inovací za projekt 

celkem 
ZV - Základní výzkum 

2. Představení projektu 

Představení řešení projektu (max. 4 normostrany) 

 

 

 

POUŽITÁ LITERATURA: 

 

3. Očekávané přínosy 

Očekávané přínosy výsledků projektu (max. 1 normostrana) 

 

 

4. Cíl projektu 

Cíle projektu česky (max. 1 normostrana) 

 

Cíle projektu anglicky (max. 1 normostrana) 

 

 

Zahájení řešení 

projektu (Od) 
01 / 2014 

Ukončení řešení 

projektu (Do) 
12 / 2015 

 

 



5. Zahraniční partner 

Identifikační údaje zahraničního partnera  

 
Zahraniční partner  

Organization legal name / Obchodní jméno - Název 
 

Legal address / Adresa 
 

Telephone number / Telefonické spojení 
 

web pages / WWW adresa 
 

Klíčové osoby zahraničního partnera 

The role of persons / Role osoby při řešení projektu Name / Celé jméno   

 řešitel 
 

  

Function in the organization / Funkce v organizaci Phone / Telefon E-mail 

   

 

The role of persons / Role osoby při řešení projektu Name / Celé jméno   

 člen řešitelského týmu 

 (v případě potřeby tabulku zkopírujte a vyplňte pro 

každého dalšího člena řešitelského týmu) 
 

  

Function in the organization / Funkce v organizaci Phone / Telefon E-mail 

   

 

 

 

 

 



6. Účastník projektu - Česká strana 

Identifikační údaje účastníka  

Role účastníka při řešení projektu Příjemce  

Daňové identifikační číslo - DIČ 
 

IČ 
 

Obchodní jméno - Název 
 

Právní forma subjektu 
 

Typ organizace podle Rámce 
 

Adresa sídla 
 

Telefonické spojení 
 

Bankovní spojení organizace [Kod / Název banky] 
 

Číslo účtu - Specifický symbol - Variabilní symbol 
 

Zkratka názvu organizace 
 

WWW adresa 
 

Pověřená organizační jednotka 
 

Statutární orgán účastníka  

(v případě, že je statutární orgán tvořen více osobami, přidejte řádky do této tabulky) 

titul jméno příjmení titul za jménem 

    

Identifikační údaje účastníka  

Role účastníka při řešení projektu Další účastník  

Daňové identifikační číslo - DIČ 
 

IČ 
 

Obchodní jméno - Název 
 



Právní forma subjektu 
 

Typ organizace podle Rámce 
 

Adresa sídla 
 

Telefonické spojení 
 

Bankovní spojení organizace [Kod / Název banky] 
 

Číslo účtu - Specifický symbol - Variabilní symbol 
 

Zkratka názvu organizace 
 

WWW adresa 
 

Pověřená organizační jednotka 
 

Statutární orgán účastníka 

      

 

Klíčové osoby řešitelského týmu  

Role osoby při řešení 

projektu 
Celé jméno Rodné číslo 

řešitel 
  

Státní příslušnost 
Příslušnost k organizaci 

účastníka 

Příslušnost k pracovišti 

účastníka 

   

Funkce v organizaci Telefon E-mail 

   

Stěžejní vykonávané činnosti při řešení projektu  

 

 



Role osoby při řešení projektu Celé jméno Datum narození 

člen řešitelského týmu 

 (v případě potřeby tabulku zkopírujte a 

vyplňte pro každého dalšího člena řešitelského 

týmu) 

  

Státní příslušnost 
Příslušnost k 

organizaci účastníka 

Příslušnost k 

pracovišti účastníka 

   

Funkce v organizaci Telefon E-mail 

   

Stěžejní vykonávané činnosti při řešení projektu  

 

Klíčové osoby řešitelského týmu 

Role osoby při řešení 

projektu 
Celé jméno Rodné číslo 

Další řešitel  
  

Státní příslušnost 
Příslušnost k organizaci 

účastníka 

Příslušnost k pracovišti 

účastníka 

   

Funkce v organizaci Telefon E-mail 

   

Stěžejní vykonávané činnosti při řešení projektu  

 

 

 



7. Finanční plán 

Rozpočet projektu (v případě, že projekt nemá dalšího účastníka, tabulky “Rozpočet 

příjemce“ a „Rozpočet dalšího účastníka projektu“ nevyplňujte) 

Rozpočet projektu   2014  2015  CELKEM  

P1 
Počet cest do zahraničí - 

Argentina a zpět    

P1D Podpora na cesty do zahraničí tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

P2.1 

Počet dnů pobytu zahr. řešitele 

V ČR - krátkodobý pobyt (1 - 

15 dní) 
   

P2.2 

Počet měsíců pobytu zahr. 

řešitele V ČR - dlouhodobý 

pobyt (1 - 3 měsíce) 
   

PODPORA   2014  2015  CELKEM  

ZD Institucionální podpora celkem tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

Rozpočet příjemce 

  2014  2015  CELKEM  

P1 
Počet cest do zahraničí - 

Argentina a zpět    

P1D Podpora na cesty do zahraničí  tis. Kč  tis. Kč tis. Kč 

P2.1 

Počet dnů pobytu zahr. řešitele 

v ČR - krátkodobý pobyt (1 - 

15 dní) 
   

P2.2 

Počet měsíců pobytu zahr. 

řešitele V ČR - dlouhodobý 

pobyt (1 - 3 měsíce) 
   

PODPORA   2014  2015  CELKEM  

ZD Institucionální podpora celkem tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

 



Rozpočet dalšího účastníka projektu 

  2014  2015  CELKEM  

P1 
Počet cest do zahraničí - 

Argentina a zpět    

P1D Podpora na cesty do zahraničí tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

P2.1 

Počet dnů pobytu zahr. řešitele 

v ČR - krátkodobý pobyt (1 - 

15 dní) 
   

P2.2 

Počet měsíců pobytu zahr. 

řešitele V ČR - dlouhodobý 

pobyt (1 - 3 měsíce) 
   

PODPORA   2014  2015  CELKEM  

ZD Institucionální podpora celkem tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

 

Komentář k rozpočtu 

Komentář k rozpočtu (max. 1 normostrana) 

Rok 2014 a 2015 

 

Charakter plánovaných cest: 

 

Účastníci zahraničních cest: 

 

Termín:  

 

 

Délka trvání: 

 

 

Očekávané cíle: 

 

8. Přílohy 

- Souhlas se zpracováním osobních údajů pro české řešitele a členy řešitelského týmu 

příjemce, dalšího řešitele a členy řešitelského týmu dalšího účastníka projektu 

(podepsaný a oskenovaný souhlas zasílejte elektronicky ve formátu PDF) 

-  Životopis klíčových osob řešitelského týmu v max. rozsahu 2 normostrany 


